
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

2 9 RHB 2025 №

г. Самара

Об изменении состава
учёного совета университета

В соответствии с уставом и положением об ученом совете Самарского
университета и в частичное изменение приказа № 1151 -о от 17.11.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
ввести в состав учёного совета университета:
- Благова Александра Владимировича, директора департамента экономики и
финансов.

Основание: решение учёного совета университета от 27 января 2025 года.

Ректор

Проект приказа вносит
учёный секретарь университета

Начальник правового управления

в.Д. Богатырев

\ И.П. Васильева

А.А. Павлушкин


